
Informace o akci

Ace the Case -
28.-29.11.
 

Nauč se řešit případové studie s našimi
odborníky. Připrav se s námi na soutěž KPMG
International Case Competition. Registrované
účastníky vybereme na základě zaslaných
životopisů a motivačních dopisů.
Vyzkoušíš si řešení případových studií a prezentaci jejich výstupů
v angličtině. Zažiješ poutavé školení zaměřené na prezentační
dovednosti. Proškolí tě naši čeští i zahraniční zkušení lektoři. Získáš
zpětnou vazbu od partnerů a manažerů z KPMG Česká republika.
Naučíš se, jak:
• správně pochopit zadání případové studie a na co se zaměřit
• analyzovat informace a jak zpracovat hodnotné výstupy
• připravit poutavou prezentaci a zaujmout publikum
Ace the Case je unikátní dvoudenní workshop, po jehož absolvování
budeš o krok napřed nejen při řešení případových studií, ale i při
zpracovávání svých školních nebo pracovních projektů. Navíc budeš
moci oslovit vašim osobním příběhem naše partnery a manažery na
neformální koktejl party po workhopu. Zeptáš se jich na vše, co tě
zajímá a třeba od nich získáš i tipy, jak reagovat na jejich otázky při
pohovoru.

DATUM AKCE

28. 11. 2016, - 9:00 - 19:00;
29.11. - 8:00 - 22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 1a, Praha 8, Praha


